
UCHWAŁA NR XXXIII/340/14
RADY GMINY WRĘCZYCA WIELKA

z dnia 26 czerwca 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXII/337/14 Rady Gminy Wręczyca Wielka z dnia 18 czerwca 2014r. 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 
594, zm. poz. 645.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2013r., poz. 885 z późn. zm.)

Rada Gminy Wręczyca Wielka
uchwala:

§ 1. W § 2 uchwały Nr XXXII/337/14 Rady Gminy Wręczyca Wielka z dnia 18 czerwca 2014r. w sprawie 
zmian w budżecie gminy na 2014 rok dodaje się punkty następującej treści:

„4. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 5.866.456,- zł i rozchody budżetu w łącznej kwocie 
1.966.858,- zł.

5. Ustala się limity zobowiązań:

a) na spłatę kredytów, pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 1.966.858,- zł,

b) na wyprzedzające finansowanie zadań finansowanych ze środków z UE w kwocie 1.114.165,20 zł,

c) na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 1.000.000,- zł,

d) na zaciągnięcie kredytu na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 3.000.000,- zł.”.

§ 2. Pozostała treść uchwały pozostaje bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 

 Przewodniczący Rady Gminy

Marek Prubant

Id: 94BCA281-B3B3-4796-968A-5143FECF7351. Podpisany Strona 1




